Рэспублша Беларусь
Камггэт па ахове здароуя

М1нскага гарадскога выканаучага
кампэта

Установа аховы здароуя
«ГАРАДСКАЯ КЛ1Н1ЧНАЯ

1НФЕКЦЫЙНАЯ БАЛЬНЩА»

Республика Беларусь
Комитет по здравоохранению

Минского городского исполнительного
комитета

Учреждение здравоохранения
«ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ИНФЕКЦИОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ЗАГАД ПРИКАЗ

г. М iHCK г. Минск

Гп  - ПО внесении изменении в
приказ главного врача от
01.03.2023 № 19

Во исполнение Закона Республики Беларусь от 15.07.2015 № 305-3 «О
борьбе с коррупцией» (в ред. от 01.03.2023), постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 №1732 «Об утверждении
Типового положения о комиссии по противодействию коррупции» (в ред.
23.05.2019), приказа комитета по здравоохранению Мингорисполкома от
27.02.2023г. №152 «О деятельности комиссии по противодействию
коррупции в системе комитета по здравоохранению Мингорисполкома», в
целях дальнейшего совершенствования работы комиссии по
противодействию коррупционных проявлений в учреждении
здравоохранения «Городская клиническая инфекционная больница» и в
связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в подпункт 1.1 пункта 1 приказа главного врача

от 01.03.2023 № 19 «О деятельности комиссии по противодействию
коррупции в учреждении здравоохранения «Городская клиническая
инфекционная больница» и утвердить Персональный состав постоянно
действующей комиссии по противодействию коррупции в новой редакции
(прилагается).

2. Председателю комиссии организовать и обеспечить работу
комиссии в соответствии с постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 26.12.2011 № 1732 (в ред. 23.05.2019) и Положением о комиссии
по противодействию коррупции в учреждении здравоохранения «Городская
клиническая инфекционная больница», утвержденным приказом главного
врача от 01.03.2023 № 19.

3. Настоящий приказ довести до соответствующих должностных лиц.

Главный врач Н.Н.Юровский

2

УТВЕРЖДЕНО
приказ главного врача
учреждения здравоохранения
«Г ородская клиническая
инфекционная больница»
cU .O l£Q JL 4  № X ___

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции

в учреждении здравоохранения
«Городская клиническая инфекционная больница»

Председатель комиссии
Юровский -  главный врач
Николай Николаевич

Заместитель председателя комиссии
Скрипко -  заместитель главного врача по
Олег Анатольевич амбулаторному разделу работы

Секретарь комиссии
Новодворский -  юрисконсульт
Игорь Брониславович

Члены комиссии:
Филинов
Сергей Васильевич

Жичиков
Василий Викторович

Шиян
Светлана Михайловна

Паримон
Ирина Геннадьевна

Крепко
Елена Александровна

Макрицкая
Анна Алексеевна

Дубелевич
Анастасия Владимировна

врач-методист (заведующий отделом)
организационно-методического отдела

заместитель главного врача по
хозяйственной части

ведущий специалист по кадрам

главная медицинская сестра

главный бухгалтер

экономист

председатель профсоюзного комитета